
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

03.04.2025 с-ще Ємільчине № 32

Про скликання засідання
виконавчого комітету селищної
ради

Керуючись  пп.20 п.4 ст.42 та ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 09 квітня 2025
року о 10.00 годині у великій залі приміщення селищної ради (селище Ємільчине, вул.
Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання :

1) Про виконання бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади за І квартал
2025 року.

2) Про план роботи виконавчого комітету селищної ради на ІI квартал 2025 року.
3) Про затвердження Інструкції з діловодства в апараті та виконавчих органах

Ємільчинської селищної ради.
4) Про видалення дерев в селищі Ємільчине та селі Андрієвичі.
5) Про завершення опалювального періоду 2024/2025 років.
6) Про внесення змін в адресу будинку садибного типу з господарськими будівлями та

спорудами гр.Данильчука П.Л.
7) Про внесення змін в адресу житлового будинку гр.Омельченко С.В.
8) Про проєкт Програми забезпечення реалізації повноважень Ємільчинською

селищною радою в сфері  містобудування та  архітектури на 2025-2028 роки.
9) "Про затвердження висновку про визначення місця проживання малолітньої дитини".
10) Про виділення одноразової матеріальної допомоги громадянам.

3. Керуючому справами виконавчого комітету селищної ради Тетяні Ліберді розмістити
порядок денний та проєкти рішень засідання на офіційному вебсайті  селищної ради та
направити на електронні адреси членів виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


